Embilic⁹ erā sc̄tō & pdicatoři ordo ē q̄ bū crather esse dī qz dū p̄ eos popul⁹ eru dit: vino sp̄uali ipsō & officio ebriač. Qui bū tornatilis nūcupat qz iuxta mores vni uersos hoīm necesse ē vt lingua pdicato řis voluat. Qui poculis nō indiget qz q̄ alijs sp̄onit: necesse ē vt abūdāti ceteri bibat & plen⁹ qb̄ dat cōtineat. Sequit⁹.

Clēter tu⁹ sicut acerius tri tici vallatus lilijs.]

Per vētrē popli latitudo designat: q̄ bū sicut aceru⁹ tritici lilijs vallat qz dū ogle bus sc̄tis intendēs i celeste horoz̄ prepas exēplis sc̄tō vt p̄fueret. Undiq̄ munis. de quibus iterū dicitur.

Duo vbera tua sicut hinnu li capree gemelli.]

Duo vbera tua popli existit: qz dū i amo re fraterno sp̄ viuit se iūcē lacte pietatē i charitate nutriūt. Qul bū duo hinnuli capree gemelli noīan̄: qz dū p̄ predicatorēs synagoge i fide geniti ei⁹ scripturis nutriūt in spe eternitatis intēdentes quatin montibus concordes pascuntur. De quibus predicatoribus sequitur.

Lollū tuū sicut turris eburnea.

Lollū sponse sicut turris eburnea dī: q̄a pdicatořes eccl̄ie: & alti p̄ stēplationēs & fortes p̄ sc̄tō operū exercitatiōe: & p ciosi per diuinam sapientiā habent. De quibus iterum dicitur.

Oculi tui sicut piscine in ese bon q̄ sūt i porta filie multitudinis.

Esebon cingulū meroris interpretatur. Oculi ergo sp̄ose sicut piscine i esebon di cūt qz dū de peregrinatiōe sua p̄tristāt lachrymis si lauāt vt p̄ eos popli quenē ter corā deo mūdat. In porta àt filie multitudinis sūt qz in fide stāt q̄ quā eccl̄ie multitudinē ad celestia introducit. Seq̄.

Nasus tuus sicut turris libani q̄ respicit cōtra damascum.]

In naso odoris discretio habet. Per na lū ergo discretio pdicatoři designat qz p̄ eos nobis virtutis odores: & vitorū fetores demōstrant. Sz nafus sicut turris libani existit qz dū semel pdicatořes aq̄ baptismatiš lanank̄: & quotidie lachrymis a petis q̄ p̄tra deū pmiserūt dealbant: dignūt et ad altiora magis ac magi p̄ fortitudinē erigant. Sz turris atra damascē respicit qz p̄tōrūb⁹ sp̄ sanct⁹ quilibet pdicatoř cōtradicit. Damascē q̄ppe sanguine interpretat̄: & peccatrici geti dī. Manus

super Cantica canticorum Cap VII

me plene sicut sanguine. Sed quod de membris
dicit dignum est ut de capite loqueretur. Iohannes subdit.
L[Caput tuum ut carmel?; et come
capitis tui ut purpura regis
iuncta carnalibus.]

Caput ecclesie Christi qui bonum ut carmel? dicitur:
quod pro passione quam sustinuit. ad gloriam
patris exaltatus? De quo scriptum est. Et erit in
nouissimis diebus prepartus mors domus
domini in vertice mortuorum. In carmelo quod he-
lyas oratione obtulit pluviam. Et nos in car-
melo orantes pluviam impetravimus quoniam in Christo
credentes ipsum desideravimus et a prece irrigati
omnes gratia suscipimus quam rogavimus. Moraliter
autem caput sponsae missa vocata quod sicut a capi-
te media sic a mente oculis cogitat nostri di-
sponuntur. Carmel? aut scia circuncisionis i-
terpretat. Caput ergo sponsae ut carmel? et
se pribet quodlibet scia mens nouit qualiter
digne circuncidatur nonnulli quoniam nihil est quod in
corde agit nisi mens inuidia fuerit quod templum
Christi efficiat. efficit quod et ab ipso inhabitali-
tur. Quod pharisei non agebant iohannes dicebat
bunus Stephanus eis quod enim occidebatur. Mors
ceruice et circuncisio cordibus et auribus se re-
stitutis spiritum sancto.

Mome autem capitum eius
ut purpura regis iuncta carna-
libus esse memorantur.]

Purpura quod per fastulos in carnalibus
ligata super quos dominus auctor patitur canales ad
vestem quod supposita est currit ut vestis tingatur
et mihi nomine acceptum ut tincta color purpu-
rea purpura voce quod omnia secundum metrum et gravis
sticilizantur. Come quod caput sicut cogita-
tiones metris quod in carnalibus ligatur: quod in
scripturis diuinis ne utiliter suavit ligantur
quod in cogitationibus secundum metris gratia cele-
stis suscipitur: et tota aliam in celeste ornamen-
tum ponunt ita ut iam tota alia in vita eterna
in ardescat: et ad eternam spousam est per sang-
uinem martyrum perficere concupiscat. De tota
appare ecclesia Paulus dicit. Qui exhibuit
sibi ecclesiastis vestem sine macula et ruga. Et
desingulis ecclesiis fidelibus dominus bis obicitur ve-

lud ornamento vestieris. Sic tincte ergo
sic pulchre sic purpuree sancte spose ad gau-
dens sponsus loquitur dicens.

MQua pulchra es et quae deco-
ra karissima in delitiis.]

Rotundum quod charissima est in delitiis quam
ad charitatem et ad familiaritatem Christi non per
venit quodque scripture sancte delitiis abundare
non credit. Inde enim dominus omnes habebit dabis et
habendabitis atque qui non habent et quod videbunt habent
aureferet ab eo. His enim delitiis quam habundat
reficit his reficit assidue ad maiora procedit
piede pauperrim. Unde et huius sponse lemitur dominus.

OStatuta tua est assimilata
palme et vbera sua botrys.]

Palma quod per omnia crescit deorsum stringit
et sursum dilatatur. Sic secunda alia ab imis ad
minima leviter et paulatim ad maiora crescentem
de usque ad amplitudinem praefecit charitatis
pluent. Nemo enim sicut scriptum est repete-
rit sicut. In psalmo autem de iusto boe dicitur.
Justus ut palma florebit. Altera autem sponsae
duo precepta charitatis existunt quae aliam quam
possidet vino celesti inebriat et nutrunt.
Postremus in palmam crucem Christi intelligi. Pal-
ma iam in sublimis valde crescentis dulcissi-
mos fructus gignit et crux Christi celestes cibos
nobis prepanit. Cui statuta sponsae assimila-
tur quod per Christum non dubitat quodque Christus in vallo dei
dignus imitatur. De palma sequitur
Sponsus dicens.

Dixi ascendam in palmam ap-
prehendam fructum eius.] Dixi vere et ascen-
dit quod sicut anno secula per morte nostra mori di-
spoluit sic in fine mundi proprieas et verax ad
implevit. In palmam ergo ascendet et fructus eius
apprehendit: quod in cruce suspensus fructus
tum vite innuenit ac apprehendit et nobis trax-
buit. Unde adimpleretur quod sequitur.